
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Nikola Polcarová 

Studijní program:    Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Mystery shopping vybrané sítě kaváren 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Předložená bakalářská práce se věnuje zajímavému a užitečnému tématu mystery shopping ve vybrané síti 

kaváren. Pro svůj výzkum si zvolila studentka 3 vybrané franšízy kavárny CrossCafé v Plzni. V úvodu 

práce je vydefinován cíl práce, který se pokoušela autorka práce naplnit. Do práce promítla studentka 

vlastní zkušenosti s mystery shoppingem v roli mystery shopperky. Celá práce má jasnější struktury oproti 

předchozímu zpracování, odstraněna byla většina pochybění v gramatice, nicméně ne všechna. Velkou 

slabinou této práce je také její podprůměrná formální úprava, která bohužel snižuje celkový dojem. 

Obsahově splňuje předložená bakalářská práce požadavky kladené na tento typ kvalifikační práce, nicméně 

práci by určitě prospělo zpracování tématu více do hloubky. Závěry a doporučení práce jsou uplatnitelné 

v praxi. Slabou stránkou práce je rovněž nepřesné vyjadřování a užití odborné terminologie. I přes všechny 

výše uvedené nedostatky hodnotím pozitivně kvalitativní posun práce oproti dvěma předchozím verzím 

bakalářské práce, stejně jako oceňuji snahu autorky konzultovat průběh zpracování s vedoucí práce.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

   

 

 

 

 

V Plzni, dne 27.8.2023        Podpis hodnotitele  


